別紙様式 第３号

令和 年 月 日

一般財団法人 山口県教職員互助会理事長　様

（ ）

（ 電話 － － ）

　支援対象となる取組を終了しましたので、学校教育振興支援事業実施要領６（３）の前段に

基づき、下記のとおり報告します。

１ 実施した取組の内容

（１）事業の概要

（２）実施（購入）日 令和 年 月 日

（３）支払日 令和 年 月 日

（４）収支決算

 互助会支援金 円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

　【 添付書類 】

　　　家屋の登記簿謄本（原本）又は、家屋の権利証（写）　領収書等の写し（ 支援金額を超える領収書等の写しも可 ） 　（ 支援金交付日 ）

所 属 コ ー ド

合計 0 合計 0

科目 （ 購入品名等 ）

支出の部
備考

金額

所 在 地

所 属 名

所属長職氏名

互助会
使用欄 令和　　　  年　　　 月　　　 日

学校教育振興支援事業
実　績　報　告　書

記

金額

収入の部

科目

※ 領収書等に購入品名等の記載がない場合は、請求書等の明細を添付

 してください。